CATALOGUE
PRINTEMPS
ÉTÉ 2024
Nicolas Brodu Julien Jndo
Souscription sur :
DOUDOU ........................................
PHARE ANDOLE .............................
CHAUDRON PARTY ........................

18PRODUITS DERIVÉS .....................
SOMMAIRE
LA CODIFICATION OKA LUDA
ÂGE / PUBLIC CIBLE APPRENTISSAGE
8+
8+
8+
TOUT PUBLIC
Même ceux qui n’ont jamais joué !
UNE PARTIE et vous
avez tout compris !
PUBLIC JOUEUR
Pour ceux qui jouent de temps en
temps !
QUELQUES PARTIES
pour tout saisir !
DEMANDE QUELQUES
EFFORTS pour un
maximum de plaisir !
PUBLIC EXPÉRIMENTÉ
Pour ceux qui maitrisent les
mécaniques ludiques !
LES PLUS
Tous nos jeux sont
TRADUITS EN ANGLAIS.
Une VIDÉO DE RÈGLES est disponible
pour chacun de nos jeux sur
Depuis 2017, nous avons noué un partenariat avec PLANÈTE
URGENCE, une association à but non lucratif qui replante des
arbres dans les zones sujettes à la déforestation.
Grâce à l’éco-usine, notre fabriquant nous propose une production de jeux
respectueux de l’environnement naturel, et en choisissant une production
éco-responsable, nous recevons un certificat et la possibilité de marquer
nos jeux avec le logo ECOFRIENDLY GAME. Plus de détails sur www.okaluda.fr.
3
12 DOUDOUAuteur : Xavier Violeau
Illustrations : Pauline Berdal
‘‘ Te voilà enfin ! ”
Prix public
conseillé : 15€
ENTRAIDE, DÉDUCTION
Public : Enfance
5’1-43+
Doudou est un jeu d’enquête coopératif dans lequel les petits détectives devront collaborer
pour débusquer le doudou dans sa cachette, avant la tombée de la nuit ! Doudou propose
une mécanique simple et innovante de résolution, avec réponse automatique aux questions
posées directement via le matériel. Tout le monde joue, enfants et parents ! Le jeu se veut
collaboratif : il y a bien un gagnant, mais l’enquête se résout ensemble. Ajoutez à cela des
illustrations ultra mignonnes de la talentueuse Pauline Berdal... et vous obtenez un tout qui
pourrait bien devenir un véritable rituel d’avant le coucher !
POINTS FORTS
• LOGIQUE, DÉDUCTION, COOPÉRATION
• MOTRICITÉ FINE (MINI PUZZLE)
• LE JEU RÉPOND ! (EFFET ‘‘WAHOU !’’)
• RITUEL DU COUCHER
LES PLUS
• PIÈCES ÉPAISSES ET SOLIDES
• 1 JEU CACHÉ !
Boîte 153 x 108 x 35 mm (250 g) | Colis : 12 | EAN : 3701273300077
Matériel : 27 tuiles, 10 punchs, 1 feuillet de règles (FR/ENG).
1ère édition : septembre 2020.
Un jeu d’enquête
coopératif qui répond
tout seul !
Dès 3 ans !
FA
BR
IQ
UÉ EN EUROPE
M
A
DE IN EUROPE